
Администрация Мучкапского поссовета
Мучкапского района Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          18.10.2012 г.                           р.п. Мучкапский                       №274

О  назначении  публичных  слушаний  по  проекту
Правил  землепользования  и  застройки
муниципального  образования   Мучкапский
поссовет Мучкапского района Тамбовской области

                В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  РФ»,
Градостроительным кодексом Российской  Федерации, Уставом  Мучкапского
поссовета,  Порядком  организации  и  проведения  публичных  слушаний  в
сфере  градостроительной  деятельности  Мучкапского  поссовета,
утвержденным  решением   Мучкапского  поселкового  Совета  народных
депутатов от  14.08.2012 г. № 188, постановлением администрации поссовета
от  10.10.2012 г. № 270 « О подготовке проекта Правил землепользования и
застройки территории  муниципального образования     Мучкапский поссовет
Мучкапского  района  Тамбовской  области»,  администрация   Мучкапского
поссовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.  Назначить   и  провести  публичные  слушания  по  проекту  Правил
землепользования  и  застройки  муниципального  образования  Мучкапский
поссовет   20 декабря 2012 года в  14 ч. 00 мин. в здании администрации
Мучкапского поссовета по адресу: р.п.Мучкапский, ул.Советская, д.12.

 2.  Назначить комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и
застройки  муниципального  образования  Мучкапский  поссовет,
утвержденную постановлением администрации поссовета от 10.10.2012 г. №
270,  ответственной  за  подготовку  и  проведение  публичных  слушаний  по
проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования
Мучкапский поссовет.

  3.  Провести публичные слушания по проекту Правил землепользования и
застройки  муниципального  образования  Мучкапский  поссовет  в
соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний в
сфере градостроительной деятельности Мучкапского поссовета.

4.  Подготовить  заключение  о  результатах  проведения  публичных
слушаний и опубликовать его в установленном порядке.

5.  Организовать  выставку-экспозицию  демонстрационных  материалов
проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования



Мучкапский  поссовет  по  адресу:  Тамбовская  область,  р.п.Мучкапский,
ул.Советская, д.12.

 6.  Опубликовать  проект  Правил  землепользования  и  застройки
муниципального  образования  Мучкапский  поссовет  в   печатном  средстве
массовой  информации  Мучкапского  поссовета  Мучкапского  района
Тамбовской области  «Вестник  Мучкапского поссовета» и  на  официальном
сайте в сети Интернет.  

 7.   Замечания  и предложения по вынесенному на публичные слушания
проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования
Мучкапский поссовет могут быть представлены заинтересованными лицами
в Комиссию по проведению публичных слушаний в письменной форме по
адресу : 393570 Тамбовская область, р.п.Мучкапский, ул.Советская, д.12и по
электронной почте (адрес ss  03@  r  46.  tambov  .  gov  .  ru).

 8.   Замечания  и  предложения  принимаются  с  момента  опубликования
постановления до 15 часов 20 декабря 2012 года.

 9.   Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

10.  Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой
информации  Мучкапского  поссовета  Мучкапского  района  Тамбовской
области «Вестник Мучкапского поссовета» и на официальном сайте в сети
Интернет.

 Глава         М.А.Коростелев
 поссовета                                                                       

                                                   

О.А.Алдашкина
3 13 39

mailto:ss03@r46.tambov.gov.ru

